

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Forst Team Produktion ApS

Sandbjergvej 26, Søvind
8700 Horsens

CVR-nr. 21 08 56 93

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/11 2020

Jan Arentoft Kappel
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	13
Balance pr. 30. juni 2020	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	17
Noter til årsrapporten	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Forst Team Produktion ApS
Sandbjergvej 26, Søvind
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 08 56 93
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 22. juni 1998
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Arentoft Kappel, direktør
Torben Robert Algren Jacobsen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af juletræer og entreprenørvirksomhed inden for juletræsproduktion og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til omtale i note 1 omkring usikkerhed ved værdiansættelse af biologiske aktiver bestående af juletræskulturer til dagsværdi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 269.289, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.342.310.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.956.078	2.716.549
Personaleomkostninger	2	<u>(780.026)</u>	<u>(800.935)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.176.052	1.915.614
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(588.056)</u>	<u>(597.627)</u>
Resultat før finansielle poster		587.996	1.317.987
Finansielle indtægter		10.706	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(244.352)</u>	<u>(255.895)</u>
Resultat før skat		354.350	1.062.092
Skat af årets resultat	5	<u>(85.061)</u>	<u>(235.184)</u>
Årets resultat		<u>269.289</u>	<u>826.908</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>269.289</u>	<u>826.908</u>
		<u>269.289</u>	<u>826.908</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	1.818.899	1.863.054
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	3.172.945	2.785.538
Materielle anlægsaktiver		<u>4.991.844</u>	<u>4.648.592</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.991.844</u>	<u>4.648.592</u>
Råvarer og hjælpematerialer		69.880	81.224
Juletræskulturer		8.117.877	8.405.650
Varebeholdninger		<u>8.187.757</u>	<u>8.486.874</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.897	142.909
Andre tilgodehavender		54.873	74.317
Periodeafgrænsningsposter		244.568	192.831
Tilgodehavender		<u>413.338</u>	<u>410.057</u>
Likvide beholdninger		<u>30.199</u>	<u>30.394</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.631.294</u>	<u>8.927.325</u>
Aktiver i alt		<u>13.623.138</u>	<u>13.575.917</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		6.092.310	5.823.021
Egenkapital	7	6.342.310	6.073.021
Hensættelse til udskudt skat	8	151.140	232.839
Hensatte forpligtelser i alt		151.140	232.839
Andre kreditinstitutter		2.287.649	2.418.337
Leasingforpligtelser		1.927.652	1.573.928
Selskabsskat		146.760	23.666
Deposita		16.500	16.500
Langfristede gældsforpligtelser	9	4.378.561	4.032.431
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	534.250	413.529
Kreditinstitutter		353.331	776.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		401.002	319.396
Gæld til associerede virksomheder		1.338.675	1.529.561
Selskabsskat		7.666	125.664
Anden gæld		116.203	73.198
Kortfristede gældsforpligtelser		2.751.127	3.237.626
Gældsforpligtelser i alt		7.129.688	7.270.057
Passiver i alt		13.623.138	13.575.917
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	250.000	5.823.021	6.073.021
Årets resultat	0	269.289	269.289
Egenkapital 30. juni 2020	250.000	6.092.310	6.342.310

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Årets resultat		269.289	826.908
Reguleringer	13	534.563	498.446
Ændring i driftskapital	14	420.449	(30.702)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.224.301	1.294.652
Renteindbetalinger og lignende		10.707	0
Renteudbetalinger og lignende		(244.354)	(255.895)
Pengestrømme fra ordinær drift		990.654	1.038.757
Betalt selskabsskat		(161.664)	(33.419)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		828.990	1.005.338
Køb af materielle anlægsaktiver		(1.010.308)	(1.989.500)
Salg af materielle anlægsaktiver		451.200	1.060.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(559.108)	(929.500)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(109.268)	(587.890)
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(538.940)	(1.319.690)
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder		(190.886)	(189.796)
Indgåelse af leasingforpligtelser		991.964	1.925.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		152.870	(172.376)
Ændring i likvider		422.752	(96.538)
Likvide beholdninger		30.394	2.527
Kassekredit		(776.278)	(651.873)
Likvider 1. juli 2019		(745.884)	(649.346)
Likvider 30. juni 2020		(323.132)	(745.884)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		30.199	30.394
Kassekredit		(353.331)	(776.278)
Likvider 30. juni 2020		(323.132)	(745.884)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien af biologiske aktiver, som består af juletræskulturer, er indregnet til t.kr. 8.118 (30.06.2019: t.kr. 8.406).

Ved dagsværdiopgørelsen tages der hensyn til kulturens alder og dermed antal vækstår. Værdiansættelsen baserer sig på netto på rod, hvilket vil sige før omkostninger til oparbejdning. De vurderede dagsværdier er reduceret med 33% til imødekommelse af usikkerheden omkring udnyttelsesgrad af kulturene mv.

Dagsværdien af biologiske aktiver fastsættes på grundlag af den værdi, som beholdningen forventes at kunne indbringe ved transaktioner mellem uafhængige parter. Som følge af de regnskabsmæssige skøn udøvet i forbindelse med opgørelsen af dagsværdien, er der en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets biologiske aktiver.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	743.959	763.185
Andre omkostninger til social sikring	15.015	14.979
Andre personaleomkostninger	<u>21.052</u>	<u>22.771</u>
	<u>780.026</u>	<u>800.935</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>588.056</u>	<u>597.627</u>
	<u>588.056</u>	<u>597.627</u>

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	43.614	63.451
Andre finansielle omkostninger	200.738	178.562
Kursreguleringer omkostninger	0	13.882
	244.352	255.895
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	166.760	39.666
Årets udskudte skat	(81.699)	194.995
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	523
	85.061	235.184
6 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. juli 2019	2.380.826	5.323.410
Tilgang i årets løb	0	1.010.308
Afgang i årets løb	0	(1.012.001)
Kostpris 30. juni 2020	2.380.826	5.321.717
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	517.772	2.537.872
Årets afskrivninger	44.155	543.901
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(933.001)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	561.927	2.148.772
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.818.899	3.172.945
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0	2.981.309

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	232.839	37.844
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(81.699)	194.995
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	<u>151.140</u>	<u>232.839</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>151.140</u>	<u>232.839</u>
	<u>151.140</u>	<u>232.839</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2019</u>	<u>30. juni 2020</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	2.523.116	2.413.849	126.200	147.900
Leasingforpligtelser	1.882.678	2.335.702	408.050	0
Selskabsskat	23.666	146.760	0	0
Deposita	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.445.960</u>	<u>4.912.811</u>	<u>534.250</u>	<u>147.900</u>

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningsaftaler for følgende beløb:

Forpagtning Gammelgårdsvej 6, 8660 Skanderborg, årlig forpagtningsafgift 16 t.kr. med udløb 31/3 2024

Forpagtning Havmarken 1, Søvind, 8700 Horsens, årlig forpagtningsafgift 89 t.kr. med udløb 1/1 2024

Forpagtning Lundhøjvej 13, 8680 Ry, årlig forpagtningsafgift 85 t.kr. med udløb 31/12 2021

Forpagtning Torupvej 12, 8752 Østbirk, årlig forpagtningsafgift 23 t.kr.

Forpagtning Skablund Plantage, Tudsdamvej 17, 8350 Hundslund, årlig forpagtningsafgift 50 t.kr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er stillet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev, nom. 3.000 t.kr. i Korning Tange 9, 8700 Horsens

Ejerpantebrev, nom. 520 t.kr. i selskabets løsøre

Ejerpantebrev, nom. 520 t.kr. i selskabets driftsmidler

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jan Kappel Holding ApS

Torben Jacobsen Holding ApS

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(10.706)	0
Finansielle omkostninger	244.352	255.895
Af- og nedskrivninger inkl. gevinst ved salg	215.856	7.367
Skat af årets resultat	<u>85.061</u>	<u>235.184</u>
	<u>534.563</u>	<u>498.446</u>
14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	299.117	(665.727)
Ændring i tilgodehavender	(60.022)	917.464
Ændring i leverandører mv.	<u>181.354</u>	<u>(282.439)</u>
	<u>420.449</u>	<u>(30.702)</u>